
 

 

 

    

    

STAROSTA BIESZCZADZKISTAROSTA BIESZCZADZKISTAROSTA BIESZCZADZKISTAROSTA BIESZCZADZKI    
 

 

GN.6840.9.2017 

   

           

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 Na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z  2014   poz. 1490) 

Starosta Bieszczadzki informuje: 

• w dniu 12 maja  2017 r. w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach Dolnych,             

ul. Pionierska 10 odbył się przetarg ustny nieograniczony, 

• przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości będącej własnością Skarbu 

Państwa, położonej we wsi Michniowiec , gmina Czarna , oznaczonej                                

w ewidencji gruntów i budynków jako działka: 

 

- Nr 114/1  o pow. 0.0865  ha, – cena wywoławcza 14 000,00 zł 

 

• w wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu miejscu i czasie, wadium  

w wymaganej  wysokości nikt nie wpłacił, dlatego też  przetarg na tą 

nieruchomość  uważa się za zakończony wynikiem negatywnym. 

 

Ustrzyki Dolne 2017.05.12 

 
    STAROSTA                                                                                                      

Marek Andruch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych  

ul. Bełska 22,  38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. 13 471 1080,  fax. 13 471 1073,  e-mail: powiat@bieszczadzki.pl  

www.bieszczadzki.pl 

 


